
Zarządzenie Nr 21/2024

Starosty Mławskiego

z dnia 2 kwietnia 2024 . 

w sprawie wyznaczenia pracownika do raportowania schematów podatkowych

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107), zarządzam co następuje:

§1.

Wyznaczam Panią Anetę Śmigelską inspektora Wydziału Finansowo-Budżetowego do 

przekazywania Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informacji o zaistniałych w 

Powiecie Mławskim schematach podatkowych.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2023 Starosty Mławskiego z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia Beaty Karpińskiej do raportowania schematów podatkowych

§4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie ma zastosowanie od 1 kwietnia 2024 r..

Starosta Mławski

Jerzy Ryszard Rakowski


